inftitutionem , ftatutum, & ordinatio- 1$ CaJterum curñ ad executionem 
nem , ac indulta prxdida , ac omnia in prícmiñórum ulterius faciendam , ne-
eifdem litteris Apoftolicis contenta, queamus , quoad prxfens, perfonali-
per cenfuras, & poenas ecclefiafticas ter interéíTe , pluribus alijs arduis in 
firmiter obfervari; ipfafque Abbati- Romana Curia legitimé pnepediti ne-
íam , feu Prioriíam , & Monialcs illis gotl)s,univei*fis & íingulisDominis A b -
pacificé gauderc : non permittentes batibus^Prioribus, Prxpofitis, DeCanis, 
Confratres ,ac Abbatifam , feu Priori- Archidiaconis, Scholafticis, Cantort-
am p r x d i d i s defuper per quoícum- bus, tuftodibus, tám Cathedcalium, 

quáui 
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quám Colegiatarum Ecclefiarum Ca-
nonicis , Pauochialiumque Ecclefiatuai 
redor ibus , icu Loca-Tcnentibus eo-
rundcm , Picbanis, Vice-Plebanis, A r -
chiprcsbyteuis , Vicarijs perpetuis, 
Cappcllanis Curatis , Vice-Curatis, 
Presbyteris , Ciericis , cíEteníque V i -
ris Ecdeíiafticis, in quibuicumque dig-
nitatibus , gradibus , vel ofticijs coni-
titutis , NotarijTque , & Tabelionibus 
publicis quibuícumque , m dida Civ i -
tate, ac alias ubilibet conftitutis , & 
eorum cuilibet in íolidum , fuper ulte-
r ior i executione d i d i mandati Apoi lo -
l i c i , atque noftri facienda , audoritate 
Apoftolica fupradida, tenore praefen-
tium plenarié committimus vices nof-
tras, doñee cas ad Nos ípecialiter & 
expuefse duxerimus revocandas : quos 
Nos etiam , & eorumquemiibec in ío
lidum ; Gtiam audontate, tenore prs-
fentium requirimus & monemus pr i 
mo , fecundó , tert ió , & peremptor ié , 
cummuniter , & div i f im, eifque nihi l -
ominus , & Gopum cuilibet, in virtute 
Tandee obedientiíe , & fub excommuni-
cationis poena , quam in eos & eorum 
quemlibet, nifi fecerint quae manda-
mus , diUridé príecipiendo mandamus, 
quatenüs infea fex dies , poft prefenta-
tionem , leu notificationem príclen-
t i u m , & requiíitionem pro parte dic-
touum utriulque fexus Confratuura dic
ta; confraternitatis principalium7eis feu 
eorum alteri deíüper fadas immediaté 
fequentes,quos dies ipíis,& eorum cui
libet pro omni dilatione , terminoque 
peremptotio, ac monitione canónica 
alsignamus 5 ita tamen , quód in hijs 
exequendis unus eorum alteri non ex-
p e d e t , nec unus pro alio , feu per 
alium fe excufet ? ad vos omnes, & ün -
gulos fupradidos , quibus hujufmodi 
nofter proceíTus d i r ig i tu r , necnon Ec-
clefias, perfonafque, & loca alia, de 
quibus , u b i , quando , & quotiens ex-
pediens fuerit , perfonaliter accedant, 
& prasfatas litteras Apoftolicas y hunc-
que noftrum proceflum , ac omnia & 
íingula in eis contenta , vobis ómnibus 
& íingulis fupradidis , communiter vel 
divifim legant, intiment, infinuent, & 
fideliter publicare procurent, eofdem 
Confratres , ac Abbatifam , feu Priori-
fam v & Moniales pro tempore exiften-